

ML-BAU s.r.o.  
ulica Maďarovska 150/42  
93587 Santovka  
+36 30/270-6275

BORSOSBERÉNYI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		
TOLMÁCS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA		
Erkezett: 2022 MÁJ 09.		
250-1		db mell.
Előszám:	Térítés szám.	Előadó: Hajmóczy

## Árajánlat

Vizesblokk felújításra

**Megrendelő:** Tolmács Község Önkormányzata

**Munka helye:** 2657 Tolmács, Kisbagoly Óvoda

	<u>Anyagdíj</u>	<u>Munkadíj</u>
Óvoda:		
Csempe bontás 27m <sup>2</sup>	4.500,-	121.500,-
Vakolat javítás 36m <sup>2</sup>	5.800,-	208.800,-
Padló betonjavítás 9m <sup>2</sup>	6.700,-	60.300,-
Álmennyezet készítése 9m <sup>2</sup>	7.000,-	63.000,-
Oldal csempézés, padlólapozás 32m <sup>2</sup>	9.400,-	300.800,-
Vízcsövek festése	25.000,-	30.000,-
Falazás 2m <sup>2</sup>	7.800,-	15.600,-
Padlás ajtó elhelyezés 1db (Goldwood Long Thermo PS 70x120)	104.000,-	95.000,-
Építési törmelék szállítás 3m <sup>3</sup>	40.000,-	30.000,-
Belső festés 30m <sup>2</sup>	4.000,-	130.000,-
Kenhető vízszigetelés 7m <sup>2</sup>	5.280,-	56.960,-
Wc bokszt bontás és vissza építés	----	80.000,-
Vízszelelés( lefolyó és nyomó rendszer teljes csere)	1.428.000,-	1.250.000,-
Villanszerelés(lámpák cseréje, villany vezetékek cseréje, szag elszívó kiépítése)	347.000,-	271.700,-
	2.686.935,-	2.713.660,-
<b>Kivitelezési költség:</b>	<b>5.400.595,-</b>	

**Iskola WC:**

Csempe bontás 7m <sup>2</sup>	4.500,-	12.000,-	31.500,-
Vakolat javítás 12m <sup>2</sup>	5.800,-	33.600,-	69.600,-
Oldal csempézés 7m <sup>2</sup>	9.400,-	45.500,-	65.800,-
Belső festés 32m <sup>2</sup>	4.000,-	75.000,-	128.000,-
Wc boksztól építés 2db		263.000,-	80.000,-
Vízszelzés		92.300,-	110.000,-
Villanyszelzés		<u>80.000,-</u>	<u>65.000,-</u>
		601.400,-	549.900,-

**Kivitelezési költség:****1.151.300,-***Tolmács, 2022-05-08*